170703 3132 Кошти, що передані

із загального фонду

до бюджету 

розвитку

401 36541721 321417,2435420106056013

Управління освіти 070201 3110 Кошти, що передані

із загального фонду

до бюджету 

розвитку

102 02143264 16500,0035320102053596

337917,24Усього :

Усього:   Триста тридцять сім тисяч дев'ятсот сімнадцять грн. 24 коп.

Начальник фінансового управління Л.М.Гах

*Якщо перерахування коштів проводиться за цільовим спрямуванням, то робиться відповідна примітка щодо призначення коштів.

(сума словами)